
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hort Jaroslav
Téma: iOS aplikace pro sledování sportovních výkonů (id 23639)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Aplikace zapadá do konceptu sportovních aplikací, které jsou v poslední době populární na mobilních platformách.

Tato aplikace se chce odlišovat tím, že sleduje sportovní výkon v závislosti na pouštěné hudbě. Dále tato práce
přikládá i webovou aplikaci pro nahlížení do uživatelských dat uložených v infrastruktuře CloudKit. Práce splňuje
zadání. Program je funkční.

2. Práce s literaturou
 Student byl v tomto samostatný. Hodnotím zejména prostudování webového rozhraní na Cloudkit, což ještě stále

není úplně rozšířená a dokumentovaná funkcionalita.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita v průběhu roku byla průměrná. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jako vedoucí hodnotím studentovo pracovní nasazení stupněm B. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

